АДМИНИСТРАЦИЯ  ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.07.2021                                                                                      № 79
с.Швариха

О признании утратившими силу отдельных постановлений

 администрации Шварихинского сельского поселения

В целях приведения нормативно-правовых актов Шварихинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 15.04.2013 № 30 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шварихинского сельского поселения»;

1.2. постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 12.11.2014 № 86 «О внесении изменений в постановление администрации Шварихинского сельского поселения от 15.04.2013 № 30 «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шварихинского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава администрации

Шварихинского сельского поселения                                    А.В.Заболотский

Направить: дело, прокуратура, регистр МНПА